
Uchwała Nr XIV/241/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia intencji nawiązania współpracy pomiędzy miastem Bottrop w Republice Federalnej Niemiec 
i miastem Gliwice w Rzeczpospolitej Polskiej. 
 

  
Na podstawie art. 18. ust. 2, pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  
  

uchwala, co następuje: 
  

1. Wyrazić intencję nawiązania współpracy pomiędzy miastami Bottrop w Republice Federalnej Niemiec 
i Gliwice w Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. Upoważnić Prezydenta Miasta Gliwice do zawarcia porozumienia pomiędzy miastami Bottrop i Gliwice 
w sprawie współpracy opierającej się na wzajemnej wymianie informacji, doświadczeń i kontaktów 
w zakresie: 

• administracji publicznej, 
• kultury i sztuki, 
• oświaty, 
• ochrony środowiska naturalnego, 
• opieki socjalnej i zdrowotnej, 
• ruchu turystycznego, 
• wspomagania w nawiązywaniu i utrzymywaniu kontaktów pomiędzy organizacjami 

pozarządowymi, organizacjami sportowymi i artystycznymi oraz młodzieżą szkolną obu miast. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


